Департамент образования и молодёжной политики Нефтеюганского района
Нефтею! аиское районное муниципальное общеобразовательное бюджетное

учреждение «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

04. 10.2021 г № 471-0

0  внесении изменений в Правила приема
1 р а ждан на обучение в Нсфтсгоз аиское
районное муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение «Сентябрьская средняя
общеобразовательная школа» <п 2S. 12.2020 гола №
•457-0 «Об утверждении Правил приема на
обучение но общеобразовательным программам
начального обiiiei о, основного общего н среднего
общего образовании в Нефтеюганское районное
муниципальное общеобразова тельное учреждение
«Сентябрьская средняя обшеобра ниппельная
школа»

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказываю:

1. Внести изменения в Правила приема граждан на обучение в
11ефгею1 дискос районное муниципальное общеобразовательное бюджетное
учреждение «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа» от 28.12.2020
года № 457-о «Об утверждении Правил приема на обучение по
общеобразовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в Нефтеюганское районное муниципальное
общеобразовательное у чреждение «Сентябрьская средняя общеобразовательная
школа», изложив пуша 2.8 в новой редакции:

«ребенок i iM c e i  право преимущественного приема на обучение по
основным общеобразовательным программам дошкольного образования и
начального общего образования в государственную или муниципальную
образовательную организацию, в которой обучаются его полнородные и
неполнородные брат и (или) сестра».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Г. А.Сидорова